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FLAIER
RAMPA SALVA BORDILLO

Rampa temporal salva bordillo modelo 
Flaier es la solución perfecta para que todo tipo 
de vehículos o personas con movilidad reducida, 
puedan subir fácilmente un escalón o acero de 
hasta 160 mm. de altura.

Ideal para personas en sillas de ruedas, obras 
temporales en vías urbanas, zonas de carga y 
descarga (carros o transpalets), ...

MODELOS:
Amarillo + negro  . . . . . . . . . . Ref. FLAIER01

CARACTERÍSTICAS:
- Fabricado en polietileno de alta densidad 
(HDPE) y PVC, por lo que se trata de un 
producto 100% reciclable.

- Superficie antideslizante y con bordes 
redondeados facilitando el paso.

- Se adapta a diferentes alturas de aceras o 
escalones variando desde los 60 mm. a los 
160 mm.

- Dispone de gran estabilidad sin atornillar.

- Se puede atornillar si las condiciones del sitio 
son oportunas para ello.

- Fácil transporte y almacenamiento.

- Soporta hasta 350 Kg.

MEDIDAS:
Anchura: 770 mm.
Altura: 100 mm.
Longitud: 1300 mm.
Peso: 10 Kg.

Ref. FLAIER01

13
00

770

10
0


